esse in votis ; id est, habebunt, unde sacerdotes dignos quaerant

et ad ministrandum Italis ibi consistentibus appositos. Atque

ita facilius quoque erit aditus in Americam iis intercludere,

minus probatis sacri ordinis hominibus, qui non se illuc trans-

ferre cupiant Icsu Christi amore impulsi aut caritate ani-

marum, sed rerum suarum promovendarum gratia. Verum

hanc ipsam ob causam proxime, S. Congregationis Consistor

ialis decreto, alias easque pressiores praescriptiones dabimus.

Iam, quod ad tuitionem huius Collegii attinet, itemque ad

aequabilem subsidiorum partitionem in omnia ea opera, quae,

Apostolica Sede probante, sunt pro emigrantibus instituta, pe-

timus ab Ordinariis Italiae, ut quae fieri solet stipum collatio,
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quamque nuper commendavimus, pro Missionalibus Einigra-

tionis qui dicuntur, candem posthac omnibus, quae dicta sunt,

operibus tuendis in primisque constituendo huic Collegio fa-

ciendam curent; summamque ex collatione redactam ad pro-

prium Emigrationis Officium, quod apud S. Congregationem

Consistorialem est, mittant. Sed, praeter collationem huius-

modi, quisquis magna rei utilitate permotus, aliquid pecuniae

ad illud ipsum Officium miserit, Nobis fecerit gratissimum.

Quod reliquum est, Deum comprecamur, velit Nostrum sua

gratia fovere propositum, atque efficere ut illud uberrimos,

quos exspectamus domi forisque, salutis animarum efferat

fructus.

Datum Romae apud S. Petrum die xix mensis Martii in

sollemni commemoratione S. Ioseph Sponsi B. M. V. anno

mcmxiv, Pontificatus Nostri undecimo.

Pius PP. X.

SAOEA OONGREGATIO OONSISTOEIALIS.

I.

Declaratio: De Electione Vicarii Generalis Dioecesum

Americae Septentrionalis in Consultorem

Dioecesanum.

Quaestio quae' in dioecesibus Statuum Foederatorum

Americae septentrionalis saepius agitata est, utrum Vicarii

generales esse possint Consultores dioecesani, ab Emis huius

sacrae Congregationis Patribus denuo ad examen revocata est.

Porro considerantes quod in istis dioecesibus Consultores

dioecesani eorumque collegium stant loco canonicorum et

cathedralis capituli ; et quod in iure non obstat quominus

Vicarius generalis inter cathedralis ecclesiae canonicos accen-

seatur; concluserunt prohiberi non posse, generatim saltern

loquendo, quominus Vicarii generales istarum dioecesum sint

de numero Consultorum.

Est tamen casus in quo neque aequum neque opportunum

est ut id obtineat, quoties scilicet Consultores iuxta usum vel